ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ҖИТӘКЧЕСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17 нче йорт. Тел.3-13-44.

	[image: image1.png]-

>

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-13-44.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2018 г.

	КАРАР

№ 6

Об установлении предельных тарифов на сбор, вывоз, утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для бюджетных учреждений Актанышского муниципального района на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016г. № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», Постановлением государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 01 декабря 2017г. № 10-65/кс «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Муниципального унитарного предприятия «Актанышский полигон ТБО» на 2018 - 2020 годы», Исполнительный комитет Актанышского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельные тарифы на 2018 год на сбор, вывоз, утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для бюджетных учреждений Актанышского муниципального района с разбивкой на полугодия согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
                    Э.Н. Фаттахов
Мингазов Ф.Г.
3-11-41
Приложение  № 1
к постановлению Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района
от “24” января 2018 г.  № ПР-6
Тарифы на услуги сбора, вывоза, утилизации (захоронения) ТБО
для Актанышского муниципального района на 2018 год
	№ п/п
	Сфера деятельности
	Тарифы за 1 куб. м

	с 01.01.2018г.
по 30.06.2018г.
	с 01.07.2018г.
по 31.12.2018г.

	1
	Учреждения бюджетной сферы н. п. Актаныш
	398,59
	414,53

	2
	Учреждения бюджетной сферы Актанышского района
	527,53
	548,63

Исп. Мингазов Ф.Г.

Т 8( 85552) 3 -11- 41